装修劳务承包合同
甲方：乙方：依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，甲方决定将学都瑞景工程的抹灰分项工程劳务交由乙方完成，为规范管理，明确职责，经双方协商一致，特签订本合同，以资共同遵守。
一、工程概况
工程名称：学都瑞景工程
工程地点：广元老广师院内
二、工程承包范围及内容
1.承包范围：本工程1#、2#楼与地下室施工蓝图中公共通道楼地面地砖、水泥砂浆梯步及平台、剩余内抹灰及零星修补。
2.承包内容：楼梯及通道清理、材料的垂直运输、踢脚板上口的修补、成品养护与防护、电梯洞口防护的恢复(内抹灰：墙面钉钢丝网、墙面刮素浆及厨卫间的砂浆打底，砂浆的现场拌制(含专职搅拌机司机)，筛沙(如需要时)，砂浆的水平、垂直运输，抹灰脚手架搭设，抹灰后的清洁打扫等内容)。
三、合同工期
合同工期总天数为天。
四、质量标准
工程质量标准：按国家、四川省现行施工技术规范及现行的施工质量验收标准验收合格。对过程中因施工质量不合格而造成返工部分，每次每处罚款500元，另双倍赔偿材料损失。
五、合同价款计价方式与支付
1.计价方式：
1.1平台)500元/层，踢脚板6元/m，可计量的内抹灰13元/m²，上面的零星修补大工180元/天，小工80元/天。
1.2该价格包含人工费、误工费、交通费、通讯费、劳保费、养老金、医疗费、地方暂住费、小型低质易耗用具(甲方只提供搅拌机、斗车)及各班组所有工人的一切税、费包干在内。
2.支付
在施工过程中不付款(包括生活借支)，完成承包内容并验收(中间验收)合格后14日内支付至总价款的80%，(具体付款时间以工程总包方：四川联通建设有限公司付款时间为准，班组工人不得以任何理由阻止其他班组的正常施工及强行断电等过激行为，如发生对你班组按每次5000元进行罚款)。
六、结算办法
实际完成面积按现场收方为准，完成承包内容并验收(中间验收)合格后14日内支付至总价款的80%，余下的20%在竣工验收(包括分户验收)合格后一月内付清。
七、双方责任
1、乙方必须组织好技术力量，严格按照中华人民共和国建设部2002年元月颁布的《建筑安装工程施工及验收统一评定标准》(GB50300—2001)、《建筑安装工程施工及验收统一评定标准》执行，确保工程质量达标，实行“验评分离、强化验收、完善手段、过程控制”的十六字方针。
2、乙方进驻现场后所有工作人员(所有人员均提供身份证复印件上报公司备案，特种作业人员必须持证上岗)必须按照《建筑施工安全操作规程》施工，并服从甲方现场管理人员的管理及工程监理人员监督遵守公司制定的各项规章制度，严禁违章操作。
3、乙方所有人员如有违章违规、玩忽职守造成的质量、安全事故或意外事故、工伤事故、一切责任及费用均由乙方负责。
、乙方必须根据总包单位的施工进度要求组织好人力资源，不得拖延，乙方需提前5天提供所用主要材料清单以便甲方催促总包单位按时提供。砂浆、钢管、扣件材料进场加强管理，做好工完清场，上楼材料未用完的堆放整齐，否则，根据情况进行处罚。木板、木方乱锯的按双倍价格赔偿。
5、甲方必须协调好各工班关系，合理安排施工顺序，乙方必须服从安排，达到按时、按质、按量、安全地完成施工任务。
6、乙方按时参加工地例会并在例会签到表上签字，例会决议作为合同的补充条款。
7、乙方每次下班前必须将搅拌机、斗车等清洗干净，如发现未清洗情况，甲方直接安排人清洗：搅拌机每次200元/台，斗车每次50元/辆。
八、安全文明施工操作规程
依照《中华人民共和国安全生产法》，建设部《建筑安装工人安全技术操作规程》制定以下规定。违反本条约定的根据情节轻重处工班长50—500元处罚，另外对造成的损失双倍赔偿，情节特别严重的移交相关执法机关并对造成的直接或间接经济损失由其施工班组全部承担。
1、凡进入施工区必须正确戴安全帽，不准打赤脚，不准穿高跟鞋、拖鞋、草鞋、裙子，不得嬉戏打闹，不得打架斗殴，不得酒后上班，不准带小孩进入施工现场，非施工人员不得进入施工现场。
2、不在木工房和易燃易爆场所吸烟、动明火。
3、高处作业一定要先搭设安全防护设施，不穿硬底鞋、带钉易滑鞋作业，2m以上高空作业必须系安全带，不准踩砖墙线条砖，不准从脚手架翻越上下级吊篮上下。不在吊车架下停留和行走，上班前必须先检查安全设施，确认为安全后方可作业。
、不行乱动施工现场的各种电器、设备，不得私拉乱接电线，要用电找电工。
5、不准从高处向下抛掷各种物品及废渣，必须用垂直运输机械集中向下运输。
6、有心脏病、高血压、癫痫病、智力障碍者及其他精神欠佳者不得上岗作业，不偷拿工地材料和私人工用具。
7、遵守社会公德、职业道德，严格控制污染，施工不扰发民，不偷拿工地材料和私人工用具。
8、材料使用：职工上岗后再保证质量达标的前提下，不准浪费，必须做到“工完料尽场地清”的要求，
甲方：乙方：日期：